
…toivoo kaikille TURVALLISTA kesää! Jäsenkirje 2022

TOIMINNASTA TIEDOTTAMINEN
Tienvarsimainonnalla ja verkossa osoitteessa
www.niemenkulmankylayhdistys.fi  sekä
Niemenkulman Facebook-sivuilla.

JÄSENMAKSU 2022
Yhdistyksen jäsenmaksu on 20 € / talous / vuosi.
Jäsenmaksutiedot alaosan tilisiirtolomakkeessa.

KYLÄYHDISTYS 40 VUOTTA!
Vuosijuhla siirtyi syksyyn. Tiedotamme erikseen, kun
saamme varmistettua korvaavan päivän.

TALKOOT RANNASSA JA NIEMENKULMAN
KOULULLA
Rantaa ja koulun ympäristöä kunnostetaan talven jäljiltä
touko-kesäkuun aikana, seuraa ilmoittelua!

MASKU 790 VUOTTA, KESÄKAUDEN JA
KUNNOSTETUN MAANPÄÄN RANNAN AVAJAISET
lauantaina 11.6. Tutustutaan rantaan, uidaan,
grillataan. Luvassa myös tarinaa paikalla aiemmin
sijainneesta Maanpään sahasta.

MUINAISTULET HÄRMÄLÄN ROTKOLLA pyritään
jälleen järjestämään elokuun viimeisenä lauantaina.

SYKSYLLE on suunnitteilla vuosijuhlan lisäksi
polkupyöräretkeä, teatterireissua, jouluglögejä…

KYLÄYHDISTYKSEN VIIRIN voit ostaa johtokunnan
jäseniltä. Viirin hinta on 60 €.

KYLÄPÄÄLLIKÖN MIETTEITÄ
Moro Kaikil Kyläläisil!
Uuteen hallitukseen valitsitte 2 uutta jäsentä väistyvien
tilalle. Hyvä että taas löytyi uutta virtaa.
On ollut 2 haastavaa vuotta Koronan takia, mutta sen
kanssa meidän pitää elää. Nyt kun ajat taas paranee
ruvetaan taas toimimaan isommalla joukolla rajoitusten
mukaan. Kylätalon puolesta pitää taas "taistella".
Aurinkoista kevättä kaikille. T: Kari😎

KYLÄYHDISTYKSEN JOHTOKUNTA

Kari Marku puheenjohtaja
  p. 0400 902 333  kari.marku@gmail.com
Ville Pöntinen varapuheenjohtaja
  p. 0400 707 726 ville.pontinen@gmail.com
Jaakko Mussaari sihteeri
  p. 050 402 2302 jaakko@mussaari.fi
Jarno Pausio rahastonhoitaja
  p. 0400 475 019 jarno@pausio.fi
Katja Leppäaho
  p. 044 253 3365 katjakristina@gmail.com
Timo Miesvirta

p. 044 527 7691 timo.miesvirta@gmail.com
Mika Niittumaa
  p. 050 320 3285 mika.niittumaa@pp.inet.fi
Pia Soittila
  p. 050 918 4482 pia.soittila@naantali.fi
Tiina Lilja
  p. 040 768 8106 tiina-lilja@hotmail.com
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